
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2005-000016-004248/2024
Aprovació del padró taxa tercer trimestre 2024 de mercats de venda no sedentària 

Edicte  de  notificació col·lectiva del  padró  fiscal  de les taxa  per  l’ocupació o
aprofitament del domini públic local i serveis complementaris amb parada als
mercats de venda no sedentària a Sitges corresponents al tercer trimestre de
l'exercici 2024. 

Aprovat el calendari fiscal corresponent a  les taxes per l’ocupació o aprofitament del
domini  públic  local i  serveis complementaris amb parada als mercats de venda no
sedentària a Sitges amb data 4 de desembre de 2024 i publicat al Butlletí Oficial de la
Província de Barcelona de data 13 de desembre de 2024.

Aprovat per decret de l’alcaldia DEC-1955-2024 de data 14 de juny de 2024 el padró
corresponent  al  tercer  trimestre  de  l'exercici  2024,  i  als  efectes  de  practicar  la
notificació col·lectiva prevista a l’article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre,
General Tributària, queda obert el període d'exposició pública per un termini de 20 dies
naturals.
Durant aquest termini podran ser consultats, mitjançant atenció personalitzada i accés
electrònic,  en  el  departament  Promoció  econòmica  al  carrer  del  Mestre  Gabriel
Pallarès,  12  de  Sitges,  devent  els  interessats  acreditar  tal  condició,  a  l'efecte  de
facilitar-los  l'accés  a  la  informació  tributària  corresponent,  per  tractar-se  de  dades
protegides de conformitat amb el que es disposa en la Llei orgànica 3/2018, de 5 de
desembre, de Protecció de Dades i Garantia dels Drets Digitals.

Contra l’acord d’aprovació dels padró i dels rebuts inclosos en el mateix, podran els
contribuents, interposar recurs de reposició preceptiu. El termini d'impugnació s'iniciarà
l'endemà de la publicació del present edicte i expirarà una vegada transcorregut un
mes  a  comptar  des  de  la  terminació  del  període  voluntari  de  pagament.  Tot  això
d'acord amb l’article 223 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària.

Transcorregut  el  termini  d’ingrés,  els  deutes  seran  exigits  pel  procediment  de
constrenyiment  i  es  meritaran  els  corresponents  recàrrecs  del  període  executiu,
interessos de demora i, si escau, les costes. 

Sitges, a data de la signatura electrònica.

Vist i plau
L’Alcaldessa
Aurora Carbonell Abella
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